
b

Uráger

Kupní smlouva
2020028

DneŠního dne uzavřeli

Dráger Medical s. r. o.

se sídlem: Obchodní 124, 251 01 Čestlice

(fakturaČní adresa)
IČ: 26700760

DIČ: CZ26700760 '

Bankovní spojení:
V F

C. u.:

SpoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 88291

Jednající: Ing. Libor Novák, jednatel

Vyřizuje: Ing. Václav Baxa, obchodní ředitel

Telefon:

Telefax:

(dále jen ,,Prodávající")

a

Rokycanská nemocnice, a. s.
se sídlem: VolduŠská 750, 337 01 Rokycany

IČ: 26360900
DIČ: CZ26360900

Jednající: Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva a
Ing. Michal Filař, místopředseda představenstva

(dále jen ,,Kupující")

tuto

kupní smlouvu

dle ustanovení

§ 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník v platném znění

,
.l
!

1 ;

I
!
.P

l



Uráger
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany se dohodly, Že se tato smlouva řídí ustanovením § 2079 a násl. zákona Č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,ObZ") a souvisejícími předpisy.

1.2. Prodávající prohlašuje, Že je právnickou osobou řádně zaloŽenou a zapsanou podle Českého
právního řádu a splňuje veŠkeré podmínky a poŽadavky v této smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v m" obsažené

1.3. Kupující prohlašuje, Že je právnickou osobou řádnČ zaloŽenou a zapsanou podle Českého
právního řádu a splňuje veŠkeré podmínky a poŽadavky v této smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsaŽené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat a umoŽnit nabýt Kupujícímu vlastnické
právo k novým přístrojům, zařízení nebo materiálu dle specifikace uvedené v příloze Č. 1 této
Smlouvy (dále jen ,,Zboží") a instalovat toto Zboží, jakož i podle poŽadavku Kupujícího
předvést jeho funkČnost a předat veŠkerou dokumentaci nutnou k uŽívání Zboží k určeným
zdravotnickým úČelům v České republice (dále jen ,,předmět smlouvy"). Zboží Prodávajícího
splňuje vŠechny poŽadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci (resp. nabídce) lj

2.2. Kupující se zavazuje toto Zboží odebrat a zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu Zboží a
souvisejících sluŽeb.

2.3. Prodávající tímto prohlašuje, Že jeho zahraniČním dodavatelem Zboží je spoleČnost l
Drágerwerk AG & Co.KGaA, Liibeck, SRN. i

Ň2.4. Prodávající tímto prohlašuje, Že Kupní cena Zboží zahrnuje náklady na jeho ekologickou
likvidaci autorizovaným systémem RETELA. Prodávající prohlašuje, Že je registrován na
Ministerstvu Životního prostředí v Seznamu výrobců elektrozařízení pod reg. Č. 00494/05-
ECZ.

2.5. Prodávající tímto prohlašuje, Že na Zboží je vystaven CE - certifikát dle platných norem.

3. DODÁNÍ ZBOŽÍ

3.1. Zboží bude Kupujícímu dodáno nejpozději do 31. 7. 2020. Zboží bude dodáno do místa
urČeného Kupujícím. NebezpeČí Škody na Zboží přechází na Kupujícího převzetím Zboží.

3.2 O převzetí zboží, jeho instalaci, uvedení do provozu a předvedeni' funkČnosti bude sepsán
mezi smluvními stranami předávací protokol (dodací list). Předmět dodávky j' povaŽován za
splnčný okamŽikem podpisu předávacího protokolu (dodacího listu).

3.3. Místo dodání Zboží: Rokycanská nemocnice, a. s., Voldušská 750, 337 01 Rokycany
Kontaktní osoba, funkce: Jaromír Červenka, přístrojový technik

2



Uráger ,
3.4. Po dodání Zboží Kupujícímu na místo dodání bude provedena instalace tohoto Zboží l

zaměstnancem Prodávajícího a dále bude předvedena fůnkčnost, a to v den dodání Zboží !
nebo v termínu dohodnutém s Kupujícím. K zajištěni" instalace dodaného zboží poskytne

P P ' P P V V V 'Kupuµci prodavaµcirnu přimerenou součinnost.

4. ÚHRADA KUPNÍ CENY

4.1. Název plném" PoČet ks Cena KČ

transportní plicní ventilátor Oxylog 3000 plus 1 330 500,00 KČ
CO2 monitoring vč. senzoru 1 42 500,00 KČ
dle specifikace v příloze

Cena celkem bez DPH 373 000,00 KČ
DPH 21 % 78 330,00 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 451 330,00 Kč

Cena je koneČná a nepřekroČitelná.

4.2. Prodávající je povinen vystavit daňový doklad - fakturu nejpozději do 10 dnů od uskuteČnění
zdanitelného plnění dle zák. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
která bude zaslána na adresu kupujícího, uvedenou v záhlaví této smlouvy. Přílohou faktury
bude předávací protokol (dodací list) potvrzený kupujícím. Datum uskuteČnění zdanitelného
plnČní bude shodné s datem předání a převzetí zboží.

4.3. Splatnost faktury vystavené v souladu s touto smlouvou se stanovuje na 30 dnů ode dne i
doniČení faktury na adresu kupujícího.

4.4. Kupní cena dle ČI. 4.1 obsahuje veŠkeré náklady Prodávajícího vČetně dopravy, uvedení do
provozu, likvidace obalového materiálu a předvedeni" funkČnosti. Změna ceny je moŽná jen
v případě legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na navýšení nabídkové ceny.
SouČástí dodávky je také dodání návodu k obsluze v Českém jazyce, prohláŠení o shodě
s uvedením klasifikaČní třídy, prokazatelné zaŠkolení personálu.

4.5. Smluvní strany výslovně sjednávají výhradu vlastnického práva dle ust. § 2132 zák. Č.
89/2012 Sb., podle kterého nastává přechod vlastnického práva ke zboží na Kupujícího aŽ
zaplacením kupní ceny dodaného zboží. .

5. SMLUVNÍ POKUTY

5.1. V případě prodlení Kupujícího s úhradou některé z faktur vystavených dle této smlouvy j"
Prodávající oprávněn poŽadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dluŽné Částky za
každý den prodlení. ,

l
Ék
.

3 '

.P

.



Uráger ,
i5.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva k úhradě smluvní pokuty

doniČena druhé straně. i

5.3. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotČeno právo Prodávajícího na náhradu Škody. !
l

6. ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY ZBOŽÍ

,l
6.1. Prodávající přejímá záruku za jakost na Zboží v délce 24 měsíců (ZáruČní doba), pokud není ,

dále uvedeno jinak. Záruka plyne od data odevzdání zboží Kupujícímu. ZáruČní doba v délce
24 měsíců platí za podmínky, Že Kupující si zajistí u prodávajícího provádění placených
preventivních prohlídek během záruČní doby dle doporuČení výrobce Zboží uvedeného v .
návodu výrobce k obsluze Zboží. Termíny provádění preventivních prohlídek si dohodne

· p ,r V P V P lKupujici nebo konečný uzivatel s Prodavaµcim. l

.6.2. Poskytnutá záruka znamená, Že dodané zboží bude způsobilé po dobu stanovenou l
Prodávajícím k pouŽití pro obvyklý úČel nebo Že si zachová obvyklé vlastnosti.

6.3. Na baterie a senzory (' yýjinikou spotřebního materiálu) Prodávající přejímá zániku v délce !
12 měsíců. Na díly podléhající spotřebě, opotřebení nebo zkáze (např. předměty " pryŽe,
kabely, katétry, Čidla) př"jímá Prodávající záruku v délce 6 měsíců.

6.4. Prodávající upozorňuje Kupujícího, Že s dodaným zboŽím je nutno zacházet způsobem
přiměřeným úČelu jeho pouŽití.

6.5. Kupující nemá právo ze záruky, způsobily-li vadu po přechodu nebezpeČí Škody na věci na
Kupujícího vnější události a nezpůsobil je Prodávající nebo osoby, s jejichž pomocí plnil svůj
závazek. Vnějšími událostmi se rozumí zejména poŠkozeni" Zboží Živelnou pohromou,
násilím, neodborným zacházením a vady způsobené pouŽíváním spotřebního materiálu a
náhradních dílů, které nebyly odsouhlaseny Prodávajícím k pouŽití pro toto Zboží.

6.6. Dobu nástupu na opravu zajistí Prodávající do 48 hodin od oznámení vady Kupujícím
P · r P V P P · P Ptelefonicky, faxem nebo e-mailem Prodavajicnnu. Odstraněni vady provede Prodavajici

nejpozději do 10 pracovních dnů. '

6.7. Zjevné vady zboží, které lze zjistit při přebírání zboží Kupujícím, je povinen Kupující
reklamovat na dodacím listě. Vady, které lze zjistit aŽ po dodání zboží, je Kupující povinen
oznámit Prodávajícímu bez zbyteČného odkladu, vŽdy písemně, faxem nebo e-mailem.

6.8. Kontakty pro nahláŠení závad: Autotizované servisní středisko Díti eí' Medical s.t.o.,
Obchodní 124, 251 01 Čestlice,

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto kupní smlouvou, budou řeŠeny
vzájemnou dohodou smluvních stran. V případě, Že se nepodaří vyřeŠit spor smírnou cestou,
můŽe se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na příslušný soud v CR.

4



Uráger ,
l

l
7 2. Ptává a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zák. Č.

89/2012 Sb. a souvisejícííni právními předpisy. l
i

7.3. Nedílnou souČástí této Smlouvy jsou následující přílohy: !
i

Příloha Č. 1 - Cenová nabídka a specifikace Č. MTZ2015 '

Příloha Č. 2 - Servisní podmínky

7.4. Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, po jednom pro kaŽdou ze smluvních
stran a můŽe být měněna pouze formou písemných dodatků k této Smlouvě, podepsaných !
oběma smluvními stranami

7.5. Získá-li strana při jednání o smlouvě o druhé straně důvěrný údaj nebo sdělení, dbá, aby tyto
nebyly zneuŽity, nebo aby nedoŠlo k jejich prozrazení bez zákonného důvodu, a to i po

ukonČení plnění KS, v případě jejího zruŠení, odstoupení od ní či její výpovědi.

7.6. Smluvní strany po přeČtení této smlouvy prohlašují, Že souhlasí s jejím obsahem, Že smlouva '
byla sepsána urČitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na

některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

2 1 -(ti- 2020V Rokycanech dne 2?9· 2d2L) V Čestlicích dne

.

E

5





Uráger
Dráger Medical s.r.o. Rokycanská nemocnice, a.s.
Obchodní 124
251 01 Čestlice

tel.: 272 760 141
fax: 272 769 242
mobil: 734 437 183 Nabídka číslo: MTZ2015
email: jaroslav.zrun@draeger.com
http://www.draeger.com V Praze dne: 13.03.2020

Vážení obchodní přátelé,

jménem dceřiné společnosti firmy DRÁGER si Vám dovolujeme předložit nabídku

s níže uvedenými obchodními podmínkami :

CENA podle přiložené specifikace,
včetně uvedeni do provozu a zaškolení obsluhy

termín dodání 6 -8 týdnů od podpisu kupní smlouvy
DODACÍ PODMÍNKY fco příjemce,včetně baleni a pojištění
PLATEBNÍ PODMÍNKY splatnost 30 dnů
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 24 měsíců

Nabídka je platná 1 měsíc od data jejího vystavení. přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou je
vyloučeno ve smyslu úst. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

SERVIS záruční a pozáruční servis provádí firma
Dráger Medical s. r.o.
Obchodní 124, Čestlice

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám, a těšíme se na Vaši
případnou objednávku.

S přátelským pozdravem
Ing. Jaroslav Zrun

Souhrn nabízených přístrojů

přístroj počet ks Cena
Oxylog VE300 1 225 700 KČ
Oxylog 3000+ 1 330 500 KČ
Savína 300 1 273 000 KČ

Cena celkem bez DPH 829 200 KČ
výše dph 21% 174 132 kč

Konečná cena včetně DPH 1 003 332 KČ
Nabízena cena a konfigurace je platná pouze pro tento obchodní případ



Mikroprocesorem časově řízený, objemově \,
konstantní, transportní ventilátor Oxylog 3000

plus pro pacienty s dechovým objemem nad 50

ml. S přístrojem lze úspěšně ventilovat malé děti,
děti i dospělé. Nadstandardní možnosti
monitoringu, velice robustní provedení, € 4É'.
elektrolurniniscenčnI displej nebo odolnost proti
stňkajIcIvodě, to vše je výsledkem dlouholetého

u~~~

vývoje a mnohaletých zkušenosti z praxe od
uživatelů.

Venti/ačn/režimy:
ve - CMV Objemová ventilace
ve - Ač Objemová ventilace assist/control
ve - SIMV Objemová ventilace synchronizovaná zástupová
BIPAP Ventilace na dvou úrovních tlaku
CPAP Ventilace kontinuálním pozitivním přetlakem

Možná rozšíření:
- CO2 monitoring (SW + mainstream čid o, kyvety 2x dětské a 2x dospělé)

M.,; A:
'S

- dokovaci upevnění na zed'
(včetně dobíjeni a připojeni na mediplyn)

nosný systém Caddy 2
IN '

"a"

\ , l z.jáý',
._ g .

m, ,. . ., Uráger l "' i "\\-l W



Transportní ventilátor Oxylog 3000 PLUS

Název výrobku objednací Počet
číslo ks

Základní přístroj - 57 04 833 '%

Oxylog 3000 PLUS OPC 8045 1
Rozšířeni

02 inhalation 57 05 214 1
připojeni medicinálních plynů

O, hadice 3m M 36 002 1
Příslušenství
jednorázový pediatrický okruh 10
Nabíječka AC/DC - 100 - 240V/50-60 Hz 2M 86 730 1
Testovací plice 58 78 336 1

'-

Celková cena bez DPH 330 500,00

Možné rozšíření
Kč

CO2 monitoring vč. senzoru 57 905 21 42 500,00 KČ



S

:i

S

S:

É

i

l

i
!
l
A

Z

l

l
i
S

i:

'i:

Z:
V.
É

tli
:iii
í,

e
i!
i
»:

b
S
i?

ii.

f

:7

ÍÉ

:8

ÍĚ

i!
iiišiť!1
!1
a
i

'É
'r17.
'C

;g

ii

ís.
É

l
i
u
S

É

É

k.
i

#1
{

g

É.

>)

Z;

E
Éi
l'

%'

l
-T

g'

S:
É

.?.
i

l.
l
l!
S.
i!:
Z
i

E

á"C:
[i

'?
é

É



Uráger

Záruční a servisní podmínky firmy Dráger Medical s.r.o.

Délka záruční doby na nabízené zdravotnické přistroje je 24 měsíců.

Záruční a pozáruční servis přístrojů firmy Dráger zajišťuje firma Dráger Medical s.r.o.,
se sídlem v Obchodní 124, 251 01 Čestlice. Firma Dráger Medical s.r.o. je dceřinou
společnosti firmy Drágerwerk AG & Co.KGaA, Lúbeck, SRN.

Servisní střediska Dráger Medical s.r.o.:
kontaktní osoba: Marcela Jansová, referent servisu, e-mail:

· Obchodní 124, 251 01 Cestlice

Záruční l pozáruční servis:
Dobu nástupu na opravu garantujeme v pracovních dnech do 48 hodin od nahlášení závady.
Servisní technik je schopen většinu oprav (cca 96 %) odstranit přímo na místě.

Ceny servisních prací (dle ceníku platného pro rok 2020):

Společnost Dráger Medical s.r.o.

přistroj Oxylog 3000 plus

Místo servisu Obchodní 124, 251 01 Čestlice

Servisní práce: Kč/hod 1 200,- KČ bez DPH

Čas strávený na cestě 600,- KČ bez DPH/hod

Kilometrovné 12,- KČ bez DPH/km

Četnost předepsané servisní V
24 mes.

kontroly l PBTK

Cena předepsané servisní V
V, , 3 150,- Kč bez DPHkontroly l PBTK za 1 přistroj

Cena instruktáže 1 000,- KČ bez DPH/hod (bez ohledu na počet školených osob)



V

^

I

^
'l: U

· : 6:

^
¶r

<

C;
>
C,
0

g:

..
y
:1

;";
::,
db
';;

% ·
C.

:3
á

i.

iš

;;·

:3
::'
00

:2·

iS
:"
:0
0.

:O

0.,

iS
:1

:5

::

ŠZ
7%

i?
::.

Eg
i'

g.
1é
S:'
I..
:?
ii'
ř:'
íé

":

g;
Z;
,i:

b"r
Éí

Ž:

...̂
ii'

u

!1
!10%
:á

r:.

..

1·-
:>

i::

:1
:

0 ."

· 00

;b

l!'
i.:-

:;f

r'r

ř::

;"2

X:
;;
· %

:2"
i:í

i;.

{§

'S

:i

i?'
a
:·-
ti"

X'

000

1!i
;";W

IÉ
00

g'
,::

iš:

::1
...
~.
...

i?:
i:'

:·:
:>
Cd
A:
T

Z
.u
:·1
PO

;:O

;n

::;

:r.

;".

:n
X
:%·

">

.j?:

i?:
i:·

::.

"::

3!
":;

0

:·

I';;
S:
:t;

:;:

oř:
0¶ 0

;;j

%0
0¶

"::

.
i;ó

"C
:::

:T
Ž':

:::

;"

i;:

:e
:·.

Z::

Z::
...
.,0

:':

;·1'
u::
ii:

:.:

:0

ke
' '0
';"

;:-

, e"
·:'

l:'
';1
ii"

!Ž' ·
:C
: P,0

;7-
;·;
: C

u
C

:O:
:r
:'!
É'.

:
i:'

::O
;:.
áš,

.ď.

?1
ti'

ii.
Z:
:5

m

0"'

;.;

~

l?'
;4
i::
:<

::'

·y
:ď

7,;
;:'

:%'

jí!'
·:'
3:

g
"b'
ii

;F

:,"

.r

%"

:Š:

V,:
:h'
.:.

Z::
F̂a
ii'

:::

Ž7
;>
:8
Z"
:-.
:>

i!:
;4
*:

S
"qm

:1:
á"

Z?
Tm
;
ť7
:¢.

i';

ii-

,.

i!·'
i!"
:.

ii"
0

l?
::2 .

0 ·0

'Fr
m
i:"

S:
K

{i

i:"

K
:F'
;"
.d
C.'
:::

':.
mG.

s?.
':O

::'
-:.

"d

g
7
Iď

;?.
1;·
:'.

ii'-

i;

0;0

1;·
i?
::

I';'
:X
i'

;é

r .

1{
:,-
.r
::".

1:·
C.

É

$?

:'

:'

.


